
  

ISTITUTO DI NEUROSCIENZE 
Pisa Padova Milano Cagliari Parma 

Sede di Pisa 
 

Istituto di Neuroscienze del CNR - Area della Ricerca di Pisa – Via Giuseppe Moruzzi, 1 – 56100 PISA (I)  

           Partita IVA 02118311006 - e-mail: mgpiga@in.cnr.it - Tel.: +39 050 3153207    Fax: +39  050 3153210    

 

 
Oggetto:  Cancelleria Carta Consumabili da stampa 

Aggiudicazione RDO 2802919 

 

CIG ZAB31B212A 

 

 

AGGIUDICAZIONE 

Il Responsabile 

 

 Vista la decisione a contrattare prot. 002302 del 12.05.2021 con cui l’Istituto di 

Neuroscienze – Sede di Milano ha stabilito di esperire sulla piattaforma telematica 

MEPA la gara sotto soglia col criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art.36, c.1, 

lett.a), D.Lgs. 50/2016, per l’acquisizione di “Cancelleria Carta Consumabili da 

stampa”; CIG N. ZAB31B212A; 

 

 Viste le risultanze della gara sul portale MEPA che vede la ditta DUECI’ ITALIA 

prima in graduatoria; 

 

 Visto che i contenuti dell’offerta soddisfano totalmente i requisiti tecnico-economici 

elencati nella RDO, che non si ravvisano condizioni di anomalia delle offerte e che 

pertanto il prezzo esposto è ritenuto congruo; 

 

 Visti gli articoli 32, c.5 e 33, c.1 del D.Lgs.50/2016; 

 

 Ritenuta l'opportunità di provvedere 

 

DISPONE 

 

1. La gara per la fornitura “Cancelleria Carta Consumabili da stampa”; CIG N. 

ZAB31B212A viene aggiudicata definitivamente alla ditta DUECI’ ITALIA con sede 

in  VIA SEMPIONE, 1, 21052, BUSTO ARSIZIO (VA)  al prezzo di euro 877,6 

esclusa IVA. 

 

 

F.to Prof.ssa Michela Matteoli  

DIRETTORE DELL’ISTITUTO DI NEUROSCIENZE 


		2021-06-08T14:22:20+0200
	Matteoli Michela




